怀宁县人民政府文件
怀政发〔2018〕12号
——————————
怀宁县人民政府
关于印发支持双创基地若干政策的通知
各乡镇人民政府，县政府各部门、各直属单位:
《怀宁县双创基地（大学生创业园）入园管理办法》《怀宁县双创基地（大学生创业园）引进人才激励办法》《怀宁县双创基地（大学生创业园）引进科研平台及创新创业团队激励办法》已经县政府第14次常务会议审议通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。
[image: image1.png]

2018年5月25日
怀宁县双创基地（大学生创业园）入园管理办法
为加快实施创新驱动发展战略，做优做强众创空间、科技企业孵化器、科技企业加速器，支持创新创业团队和企业快速成长，促进县域重点产业发展，特制定本办法。
一、产业导向
围绕重点发展新材料、高端装备制造、绿色食品、文化旅游等领域，根据县国资公司现有条件设立三个主体功能区，即众创空间、科技企业孵化器、科技企业加速器。实行企业项目准入制，重点引进高层次人才团队、科研机构、总部企业、初创企业及现代服务企业，实现人才、技术、服务等创新要素的集聚。
二、入园条件
（一）入驻怀宁县众创空间的企业和团队应有明确的拟开展项目方案，有一定科技含量或有新的创意；原则上为成立不满1年，且其产品定型、市场开拓和组织机构建立尚处筹划过程中。
（二）入驻怀宁县科技企业孵化器的企业原则上为成立不满2年，且符合“中小企业划型标准规定”中的小微企业要求，从事“国家重点支持的高新技术领域”项目或有一定技术含量的项目，以及具有创新创意特色的现代服务业。
（三）入驻怀宁县科技企业加速器的企业，一般为符合怀宁县产业发展战略、有一定规模和技术含量项目的研发和生产，且符合环保、安全生产等要求。
三、入园受理、许可及日常管理
由怀宁县合肥国家大学科技园发展有限公司负责入园受理、许可及日常管理工作，其中入驻科技企业加速器的企业须报经县经开区管委会审查同意。
四、入园流程
（一）入园洽谈咨询，达成初步意向。
（二）团队或企业提交入园申请材料。
（三）怀宁县合肥国家大学科技园发展有限公司项目部进行项目评估，出具审核意见，并依据企业项目类别、投资规模、员工数量等确定入园场地位置和面积。
（四）经县国资公司办公会议研究确定后，签订入园协议和物业管理相关协议。
（五）企业办理工商税务注册登记。
（六）办理入园相关手续，正式入驻。
五、政策支持
（一）提供入驻众创空间工位支持。经批准入驻众创空间的一般性团队可免费使用2个工位，对于符合怀宁县重点产业导向的团队可免费使用4个工位；经批准入驻众创空间的一般性企业可免费使用3个工位，对于符合怀宁县重点产业导向的企业可免费使用5个工位。使用限额工位以上的超过部分按每个工位每月50元标准交纳使用费。入驻众创空间的团队和企业，按实际在岗人数每人每天补助中餐费15元。
（二）提供入驻孵化器企业房租补助。经批准入驻科技企业孵化器的企业，按租用面积7元/月·平方米的标准交纳房租费，水电费另计。对于符合怀宁县重点产业导向的企业在3年内由县财政给予其不超过200平方米房租费全额补助；对于现代服务业及文化旅游类企业在3年内由县财政给予其不超过200平方米房租费50%补助。
（三）提供入驻加速器企业房租补助。经批准入驻科技企业加速器的企业，按租用面积7元/月·平方米的标准交纳房租费，水电费另计。对于符合怀宁县重点产业导向的企业，前3年由县财政全额给予租金补助，单个企业年补贴最高不超过20万元。入驻企业自签订协议之日起3个月内未实际利用的房产面积不予补助。
（四）提供开办费补助。经批准进入科技企业孵化器、科技企业加速器的企业，对使用普通厂房的，按其实际使用面积给予100元/平方米的一次性开办费补助，最高不超过20万元；对自建防尘车间的，另给予200元/平方米一次性开办费补助，最高不超过20万元。年创税收240元/平方米以上部分，3年内按县内税收留成的50%给予补助。
（五）支持大学生创业。对高校毕业生毕业5年内初始到众创空间、科技企业孵化器、科技企业加速器创办科技型、现代服务型等小微企业且正常运营6个月的，给予1万元补助。对高校毕业生毕业5年内已进行就业创业登记并参加社会保险的自主创业大学生，按灵活就业人员待遇给予规定数额的社会保险补贴，补贴期限最长不超过3年。
（六）支持科技人员创办企业。对科技人员到众创空间、科技企业孵化器、科技企业加速器新创办企业且稳定经营1年以上、带动贫困劳动者10人以上稳定就业并参加企业职工社会保险的，县财政一次性给予4万元创业补助资金。
（七）支持科技创新服务。对入驻众创空间、科技企业孵化器、科技企业加速器的各类科技创新公共服务平台及服务机构，当年科技服务收入达到50万元的，给予10%的一次性奖励，最高不超过20万元。对科技企业孵化器（众创空间）和实体型研发机构购置仪器设备、资源数据库等，按年度实际支出额的30%给予补贴，最高不超过50万元。
（八）支持企业研发创新。对符合条件的入园企业购置用于研发的关键仪器设备，按其年度实际支出额的15%予以补助；对企业新认定的安徽省高新技术产品、新产品给予一次性5万元奖励。每年遴选一批研发项目（含市级）按单个研发项目实际研发费用不超过30%的比例给予补助，最高不超过20万元。
（九）提供信贷支持。实施创业担保贷款，对符合进入众创空间、科技企业孵化器、科技企业加速器条件的城乡创业者，可申请最高额度10万元的担保贷款。对向个人发放的创业担保贷款，银行在基础利率基础上上浮2个百分点以内的，由县财政给予贴息。
（十）设立投资专项基金。由县国资公司及其子公司利用资本金设立500万元天使投资专项基金和2000万元风险投资专项基金,具体办法由县国资公司会同合资方共同制定。天使投资专项基金采取“基地+基金”投资模式，重点对接众创空间、科技企业孵化器和加速器项目，促进科研成果转化，培育种子期、初创期前端企业，单个企业以100万元为限提供参股支持，并设置50%投资损失允许率。风险投资专项基金重点支持初创期、成长期和潜力企业，包括但不限于众创空间、科技孵化器、加速器企业，单个企业以400万元为限提供参股支持，并设置30%投资损失允许率。
六、退出
（一）入驻众创空间团队和企业驻满1年时原则上应退出，特殊情况需延期的以2年为限。
（二）入驻科技企业孵化器企业在孵时限一般不超过3年（纳入“海外高层次创新创业人才资助计划”的人才或从事战略新兴产业、现代农业等特殊领域的创新创业企业，一般不超过4年），超过时限应退出科技企业孵化器。
（三） 科技企业加速器企业租赁期原则上不超过3年，超过时限需经县国资公司同意，且需按市场化原则计交房租和综合服务费。
七、奖补项目申报及审核
县国资公司及其子公司于每年年终次月31日前组织企业（团队）申报并进行初审，由县经科委、县人社局和县财政局进行复审，报县政府批准后由县财政实施奖补。
八、其它
（一）县国资公司及其子公司负责协助入园企业争取国家、省、市各类政策支持。国家及省、市要求县级先行投资的科技型项目，经县双创工作领导小组（见附件1）确认后，由县国资公司及其子公司（含合伙基金公司）进行投资。
（二）县国资公司及其子公司负责对入园企业提供全程“保姆式”服务，协助企业办理工商注册、税务登记、项目申报、部门对接、政策落实等。
（三）县国资公司及其子公司负责协助企业生产基地、分支机构等在全县境内选址落户。
（四）本政策与县内出台的其它政策若有重叠，按照不重复享受和就高不就低原则执行。一事一议入驻团队及企业不属于本政策支持范围。
（五）本政策由县经科委、县人社局和县财政局负责解释，自2018年1月1日起执行。
怀宁县双创基地（大学生创业园）引进人才
激 励 办 法
为加大我县众创空间、科技企业孵化器新引进人才工作力度，切实有效帮助入驻企业引进和留住人才，发挥人才集聚作用，制定本办法。
第一条  本办法所指的企业需注册地在我县众创空间、科技企业孵化器的独立法人。
第二条  本办法所指新引进人才分为以下两类：
（一）A、B、C类高层次人才（具体分类见附件2）,需与用人单位签订不少于3年的工作合同，每年在怀宁工作时间累计不少于6个月。
（二）企业引进的从事新材料、高端装备制造、绿色食品、文化旅游等重点产业相关工作的全日制本科毕业生、全日制硕士研究生、博士研究生及各类技能人才，需与所在企业签订3年及以上劳动合同，并按规定连续依法缴纳社会保险6个月以上。
第三条  人才公寓（租房补贴）
对符合条件新引进到企业工作的各类人才，工作期间优先提供人才公寓。对自行租住房屋的A、B、C类高层次人才给予150平方米以内全额的租房补贴；对自行租住房屋的博士研究生、全日制硕士研究生、全日制本科毕业生给予租房补贴， 最高分别不超过1000元/月、500元/月、200元/月，与人才公寓不重复享受。
第四条  购房补贴
A、B、C类高层次人才在我县首次购房的，分别按购房款的80%、70%、60%给予购房补贴，补贴面积不超过200平方米。博士研究生、全日制硕士研究生、全日制本科毕业生在我县首次购房的，分别按购房款的50%、30%、10%给予购房补贴，补贴面积不超过144平方米。上述补贴金额按30%、30%、40%分三年拨付到位。
申请条件：申请人须与企业、怀宁县合肥国家大学科技园发展有限公司签定三方协议，且未享受过我县其它住房优惠政策，本人及配偶、未成年子女在我县未拥有任何形式自有住房，近5年未在我县出售过房产。申请人有未满服务期限或其他违约行为，怀宁县合肥国家大学科技园发展有限公司有权追回全部补贴款本息。
第五条  生活补贴
（一）对A、B、C类高层次人才分别给予10000元/月、8000元/月、6000元/月的生活补贴。
（二）对博士研究生、全日制硕士研究生、全日制本科毕业生分别给予5000元/月、3000元/月、500元/月的生活补贴。
第六条  技师、高级技师分别参照全日制本科生、全日制硕士研究生政策。
第七条 本办法与县内其他政策若有重叠，按照不重复享受和就高不就低原则执行。“一事一议”团队及企业不属于本政策支持范围。
第八条 县国资公司及其子公司每季度组织符合条件的企业申报并进行初审，由县经科委会同县财政局进行复审，报县政府批准后由县财政实施奖补。
第九条 本办法由县经科委和县财政局负责解释，自2018年1月1日起执行。
怀宁县双创基地（大学生创业园）引进科研
平台及创新创业团队激励办法
为鼓励和吸引国内外知名科研院所、高等学校和大型企业来我县创建研发机构，搭建科研平台集聚优质科技资源，加速引进各类高层次人才团队在我县创新创业，加快孵化和转化科技成果，构建强有力的技术、智力支撑，特制定本办法。
一、科研平台引进条件
（一）本办法所称科研平台指高等学校、科研院所和企业在我县设立的具有独立法人资格的科技类研发机构。
（二）科研平台的建设依托单位重点是国家级科研院所、知名高校和科研机构、国内外知名企业、行业龙头企业。建设初期，平台负责人和科研带头人由研发机构依托单位派出。
（三）科研平台主要围绕我县重点发展的新材料、高端装备制造等产业，开展工程化研究开发、成果产业化研究、行业共性技术研究、企业产学研合作项目以及技术转移转化、企业孵化等工作，孵育成功项目应优先在我县落地转化或与我县企业合作实现产业化。
（四）科研平台应配置先进的仪器设备及其它必需的研发条件，相关科技资源对我县企业开放使用，并面向社会企业需求开展产学研合作和技术攻关。
二、创新创业团队引进条件
（一）本办法所指创新创业团队，分为高层次科技人才团队、创新团队、创业团队三类。高层次科技人才团队是指拥有自主知识产权的科技成果或高新技术产品，在我县独立创办公司或与我县企业（单位）共同在我县创办公司，开展科技成果转化的境内外人才团队。创新团队是指以高层次创新人才为核心，创新业绩显著或有较大的创新潜力，依托我县研发平台和我县企业项目，致力于创新成果产业化的人才团队。创业团队是指带技术、项目、资金落户我县创业，技术和产品有较好的市场前景，符合我县产业发展导向和技术创新需求，能引领我县产业发展和技术创新的优秀团队。
（二）创新创业团队应通过县双创工作领导小组认定,创新创业项目单位在我县进行工商注册和税务登记，团队核心成员是企业的主要股东且占公司股份不低于20%。
三、支持政策
对引进的科研平台、创新创业团队除享受省、市相关政策外，再行给予以下支持政策。
（一）自引进之日起3年内每年提供最高1000万元支持科研平台仪器设备购置、项目研发和人才团队引进等，支持额度不超过科研平台当年仪器设备投入总额的50%。
（二）科研平台的研发项目成果在我县企业实施转化的，按成果实际转让价格的15%给予科研平台奖励，最高不超过150万元；科研平台与我县企业合作开展研发项目的，按照企业实际支付项目研发经费的15%给予科研平台奖励，最高不超过150万元。
（三）科研平台在我县自行转化成果项目或与我县企业合作转化成果项目，协助争取基金参股或银行贷款支持。
（四）对创新创业团队项目经评审后，可给予最高20万元的项目启动资金支持；对获得专业投资机构参股的创新创业团队项目，按投资机构实际参股资金的30%给予最高30万元的项目启动资金支持。
（五）对创新创业团队项目经评审后，根据项目设备投资额最高按30%给予支持，单个项目最高支持额度不超过500万元，支持资金根据项目推进情况分步落实到位。
（六）创新创业团队项目具有市场需求的高新技术产品产业化过程中流动资金不足的，协助办理银行贷款，并在两年内给予实际贷款50%的贴息支持（贷款额不超过年销售收入的50%）。
（七）支持怀宁籍在外博士研究生、硕士生研究生和本科生创建创新创业协会、联盟，经县双创工作领导小组认定，给予3-5万元资金支持。
（八）对促进我县产业发展具有特别重大意义的研发平台和创新创业团队，可实行“一事一议”。
（九）县国资公司负责适时组织符合条件的企业申报并进行初审，由县经科委会同县财政局进行复审，报县政府批准后由县财政实施奖补。
（十）本办法由县经科委和县财政局负责解释，自2018年1月1日起执行。本办法与县内其他政策有重叠的，按照不重复享受和就高不就低原则执行。
附件：1. 怀宁县双创（大学生创业）工作领导小组成员名单
      2. A、B、C高层次人才分类
[image: image2.png]

抄送：县委各部门，县人大常委会、县政协办公室，县监察委、人武部，县法院、检察院，群团，中央、省、市驻怀单位。
[image: image3.png]

怀宁县人民政府办公室       　　      　   2018年5月25日印发
[image: image4.png]o

附件1
怀宁县双创（大学生创业）工作领导小组成 员 名 单
组  长：李木林  县委常委、常务副县长
副组长：马宜来  县委常委、县经开区管委会主任
朱玉华  副县长
成  员：孙大庆  县经科委主任
王江波  县教育局局长
郝金龙  县财政局局长
夏学钟  县人社局局长
黄汪国  县农委主任
郑三玲  县审计局局长
刘林海  县商务局局长
谢小锐  县招商局局长
刘道清  县经科委副主任
杜可诚  县财政局副局长
李德志  县人社局党组成员
程  延  县法制办科员
汪世东  县国资公司董事长
叶昌盛  县国资公司财务总监
领导小组办公室设在县经科委，孙大庆同志兼任办公室主任，刘道清、杜可诚、李德志、叶昌盛同志兼任办公室副主任。
附件2
A、B、C高层次人才分类
A层次: 中国科学院院士、中国工程院院士，外籍院士；国家“万人计划”杰出人才；国家实验室、国家重点（工程）实验室、国家工程（技术）研究中心等研发平台首席科学家或负责人；国家重点研发计划和科技重大专项首席科学家或专家组负责人；近5年国家自然科学、技术发明、科技进步一等奖获得者（第一完成人）；中国500强企业负责人，国内行业100强企业主要负责人；中华技能大奖获得者。
B层次: 全国杰出专业技术人才；中国青年科学家奖获得者；国家“万人计划”领军人才；国家“千人计划”长期项目入选者（含外专）；国家杰出青年科学基金项目获得者；中国青年科技奖获得者；中科院“百人计划”（A、B）；“百千万人才工程”国家级人选、科技部“创新人才推进计划”；近5年国家自然科学、技术发明、科技进步获奖项目主要完成人（一等奖第二、三完成人，二等奖第一、二完成人）；国内行业100强企业负责人，中国500强企业和行业100强企业的二级子公司主要负责人。
C层次：国家“万人计划”青年拔尖人才；国家“千人计划”（短期项目、青年项目）入选者（含外专）；国家优秀青年科学基金获得者；中科院“百人计划”（C）；省级重大科研项目（研发平台）负责人、青年科技奖获得者、“特殊支持计划”入选者、学术技术带头人；近5年省部级自然科学、技术发明、科技进步获奖项目主要完成人（一等奖第一、二完成人，二等奖第一完成人）；在海外取得博士学位并在著名高校、科研机构、企业担任过中层管理或中级技术职务以上人员；中国500强企业和行业100强企业的二级子公司负责人。

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh31Myf2KiTvLC=sUijtLB3vKiTxNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsEMigANDQEQRzxNSABKSQBNTTsPiEDNR0BNTTwPSkCQigBPic8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiHvLyXf0sB0wL6DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS56r7S9y8iHx7Ow0e53qivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS56r7S9y8iU+qhtrNv7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOqtywO6O1LiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3zNDYFQibxLzUCPyIFLSgDOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLCTsLiffLSD5MC=5LCLfHB=nxqF74MRzvKSW0MOZw5mUvqe9yuGF8xj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KijtNCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LC=sLiTsPTHsNCTsQjHsMSf7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnwzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtMS=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3zMy=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS34MVIlXSYlXyHwXSIiNC=0NS=yX1YjXyfxMiYhXyX2LyvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNR3vKi=tMSH3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgwYzMuPUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=3TzoxdDIjYTUXQzoBREXqVkcoaD3yM0ouPWkpcEMtSjXvKzcRdV8OTWgKS2gEMmQMdTI3QUP3PTIBclUJZFQvUlw1QCk4XmP3REAuZzT1U1gRPjkzLjsua0TqLjUFYDcuLiEzUjQCaSA4VEEYaDE0YyAWPikXL2TzZjrwPkkPbjoEdD0NVDUkYTHqQUYGXWj4ZUAvdFwyUzIUMEUvP1MnMUMXQFgnRFwATl4tUTH0VDIRLGf3UFMEX0M4MkI5cTsmaSAnX1v4QkERXUoqaV8MQUMjQ1sWMGkucyIZMUIXR2ApTCHwdGYILF4XZCQCaVv0dCMjVSAgSEUoL0M2Z0Y3MEkgSzoFdG=4Vj8PLDjwYmIRSVHxTjwxcDUSUVUIUVMkSWj0MTUnR10FRGHzYzryQTnvRVIiUR8kQSLxVUUlMVskPmAuQkUFbFr3LzoZUykVXUHua0cFUFEJPkIFSj72YjcBTh8VdlIVXVkKXzYDMjsqShspQSXzbjUSMDooYD4FSVYJZV8QUyUINFUFRjXxcz01M10ASF4KZyQVVjUiQlUJdGYjQ0UhUjovUEosUiDqQUomSkcvTzgVTTfqZ18tLkMKcTgFUUclYCAQTUUqUCMRUTMHVkUWYUH1PVwENTktSSc2MzIOYzwVSUT2SUMqZTYjUloIdGkqZTEDdEE2bzgGY2IYQTsNMDTuVh8QRzvwRVD2VjXwYiQMbzY1a2IETm=1M10GTmUuTj7zKxswZV4GdED0UDQlSlwAVFsUVFcxcVkUSjw4Q0UPPzYrTzQuSToqRDv1dEQLazIENSMuSTsTTzj4bDsSbjctQ1UYc1oYcGkhPTkvTkEPdDYTZTYGVmDwalUXLFQDZF4vUmEJUTMpazYkPzUJL2kYaWUXVUg2cyAoYyfyaTQQTjTyb1gZXVooXjs0VDzqM0MSPyfvTWgAMmElcUEiUWYESEPuZEYTT0cpPWoRayMuMWIwZTggdEMZY0Xvaj4UK14GK10CR0H1aDbzSV8WSEYFcDf3XVgkM0MxdRsYS1QvVlcAUTIxPyQRZj85QGIDTEUFc2oGXlnwZ0H4TkMPaUgnTiIoazUKS1kSbWEYUlgOalsUTjwYbj0EQGIUY0ISZSAnbkYrQk=yZEQlSCEiSVouXkkSamQtP1wQVVYtS2XqQFIZU0ouLjgRRRsYPTc2MDQLVkcSQVklK0EpdEQycxszY0DwUSj1cmY2UTPybGAJcCAUcDf3VjIIQ0MyQkcnSzwqakUHQkYIazchSFgJRFQkRVwTRWMob2kmMEY3UkILcUI3U1Qqc2AzbEUFcRsLQ1v3UDYYQjYMQGMSaWAEQCkVVjMDJ18oUkAJQl41Q0ctMEYwQFQBaSILSWIQaGfvXVgORGkwaTcYZkH1RyDvamEoViYUQUE4VFICLCgiS2fzZ0E3aSXwVBr1MUD1dVryLlcUZWcuQjkART0XVmX0RlL2UyIJPT0qQ0=xdVgyLmEjU2EsTkQrdEkSK0ozXVwMaVEyYyYDU0g3SiEKZibuRFIFbDkDSFb3ZEP0S2AKP2QCM0ExPkcNRyUqJyMQPyAqQFEZa2MmcVU2aFs2SCgMMjMUQ1sBTl71QWMFbFgML1g0TUEAMF8CMkAEUEcSdlcwPkovSicTc2EFP1z2cDgXcCMwSiIqTkAYZj8lPUUIRCECXlzvLTT3LTMDK0AmQGEia2YrSWYwLVjuUVEkazoLX1oqR0YtZVkWQkY2LyEZK2E4bSX2ZTzvNFgidV83QDIxQzgrc0IYX2EvQ0UWYCkpMEUGQ2EnQlD0Y14SUTcZdCcgTU=1a2cxNFYTSiYUQScubCMxLF8VUykzJzIsbjcyY2IYU2IILVEDPWb1aF73PTwsUTQARFfxVF7zTmUobjk0cGAFckP4LGEVX2UsaGQSVSMSZ2gxQD4lYUn4LmcyYkgTLVfvZzMwdEIGdCkUaCj1SGYKU2PuTV0ZYD3zPkgTUyk2azfvYVMmQjwTY0gSdVkKP1gJNDMYVjLzMVYAalcpYCQ3QkUXX2A4ZlYuNEMvXWogTiUNM18KYTY4ZmADYFv3PzE1PjozSR8DSDIoaGcESTE1bSQUaV0JYyAuclEUZyE3a0ETTW=vSD8hb1IURCEwTmApVV0ibFY5alsKa0D0Ux73YTkvXiAUS0EnTjoGYyD2PTgFVE=xbjsJcSI5TFsuLSXwZDY5SlgCdFcVPkMkXmMqXyHvLTXzR0MBS2MgbDYFaFYJZUXvZyMTZlfwcEc3LjkVPkQFbVgBMiAFLV8pUToFdDYDSjIJUSEBS0nvZFgrXzQnT0Y4LDM4QVUuQTcQMkc5RV4MaDcVRFgDUF8FUB84QD0CdFgCTUEWUTouTzsuS0AGcD0VMDnxUlkqNToPUiEFZEAxLTkqVjchbGgTS0MSQ0kwQkg4SUIZXiAQLkYKdGnzTDLqcyQpLUUWaWQ2Lj0QZW=

- 2 -